2015-2016
集合式指示灯
AD17-30ZH
AD17-40ZH
30ZH
40ZH
2
多种组合方式可伸展式窗格

(直接型红色F型20个窗格DC 24V)
窗格转换
订货示例
AD17- 30ZH系列集
合式指示灯
AD17-30ZH
直列
横行
直接型
(见P26页)
9
例二 AD17-30ZH
H型，9个窗格(相等于F型：3横行，6直列)
型号 AD17-30ZH-    03     06
型号 AD17-30ZH-    03     06
(闪光灯红色：H型，18个窗格 DC24V)
AD17-30ZH
M型，9个窗格(相等于F型：3横行，6直列)
横行
直列
(于技术规格表上注明窗格类型，
发光类型，颜色)
单色
例三
R(18)H SG / 024
M
当LED需超过一种颜色当
色片需雕刻字符
于订货单上注明颜色及字符安排
于订货单上注明颜色及字符安排
横行
直列 闪光灯
(见P26页)
(见P26页)
30ZH
40ZH
10
AD17- 30ZH系列集
合式指示灯
直接型，闪光灯
端子示意
C为公共端子
X1和C接红色
X2和C接绿色
端子示意
直接型，闪光灯端子示意 双色灯端子示意
R1
R2
R3
C
AD17-30ZH
11
外形尺寸及面板开孔尺寸(开孔尺寸看C-D尺寸)
•  F型尺寸及窗格数目(H,L,V,及G型可转至F型)
1.窗格总数为横行直列相乘，例如5个横行与7个直列，窗格总数为35；
   尺寸为166mm高，226mm宽，而面板开孔尺寸为156mm高，216mm宽。
2.外框尺寸以A(横行)及B(直列)代表。
3.面板开孔尺寸为高度(C)及宽度(D)。面板开孔公差为+1.0至-0mm。
[例]
1. 将H,L,V及G型横行，直列数目转
    化至相等F型(基本尺寸)窗格数目
•  H 型-相当于2个F型窗格 高：1横行
宽：2直列
•  V 型-相当于2个F型窗格 高：2横行
宽：1直列
2. 左边组合示例/包括：3横行×6直列尺寸
3. 左边显示18个窗格
尺寸：106高×196宽
面板开孔尺寸：96高×186mm宽
•  面板开孔尺寸
•  L 型-相当于3个F型窗格
•  G 型-相当于4个F型窗格
高：1横行